

خبرها

شکایت موسسه امام خمینی از روزنامه جمهوری اسلامی

ایلنا :
جمعی از اساتید، اعضای هیات علمی و دانش پژوهان موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (که آیت الله مصباح‌زادی ریاست آن را برعهده دارد) با تنظیم دادخواستی خطاب به دادستان ویژه روحانیت از مسیح مهاجری مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی و یادداشت‌نویس این روزنامه طرح شکایت کردند.
به دنبال انتشار مقاله‌ای با عنوان «جریان‌شناسی حوادث اخیر قم و هشدار به بزرگان» در روزنامه جمهوری اسلامی، جمعی از اساتید، اعضای هیات علمی و دانش‌آموختگان این موسسه در دادخواستی خطاب به دادستان ویژه روحانیت با طرح اینکه نویسنده مقاله آنها را در صف رهبران وهابیت، بهائیت، گروه فرقان و منافقین قرار داده است، از مدیرمسئول و یادداشت‌نویس مزبور به اتهام نشر اکاذیب و توهین و افترا طرح شکایت کردند.

علت کاندیدا نشدن کروی

ایسنا :
مهدی کروی دبیرکل حزب اعتماد ملی گفت: «در انتخابات خیرگان کاندیدایی نمی‌شوم تا بهتر بتوانم از انتخابات و کاندیداهای دفاع کنم.»
وی با این توضیح گفت: «ما در انتخابات خیرگان رهبری را دیگران نفاهم داریم، اما ائتلاف با دیگران به این شکل که لیست تنظیم کنیم و بر روی یک کاندیدایا به نتیجه برسیم، بعید می‌دانم شکل بگیرد، چرا که اصلاً در خیرگان قدرت مانور اینچنینی وجود ندارد.»

سیاست مولفه در برابر گروه‌های مختلف

ایسنا :
اسدالله بادامچیان عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه گفت: مردم در انتخابات هم ریاست جمهوری دل خوشی از اصلاح طلبان نداشتند و به دنبال چهره‌ای جدید می‌گشتند که اصولگرایان با معرفی چند نامزد گوناگون، زمینه را فراهم کردند که بادامچیان همچنین گفت: سیاست مؤتلفه نادانند و گاهی با گروه‌هایی که کاملاً در مواضع اصولی و اساسی با آنها همخوانی دارند، متحد می‌شود، با گروه‌هایی که در چارچوب نظام هستند، اما اختلاف دیدگاهی با ما دارند، ائتلاف می‌کند و با مؤتلفه همراهی ندارند و گاهی با بخشی از نظام فاصله دارد، در مشترکات تعامل می‌کند.
در انتخابات خیرگان هم اتحاد، ائتلاف و تعامل را انجام خواهیم داد. این فعال سیاسی درباره پیشنهاد «ائتلاف بزرگ اصولگرایان» نیز گفت: این گونه اسامی طرفی برای نوع خاصی از فعالیت سیاسی هستند و چنانچه با شورای هماهنگی تفاوت نمی‌کنند.
اصولگرایان هرگاه به هر کدام نیاز باشد، می‌توانند تحت آن عنوان فعالیت کنند.

دادگاه دانشجویان بزدی

ایلنا :
جلسه رسیدگی به اتهامات سه دانشجوی دانشگاه یزد صبح دیروز در شعبه سوم دادگاه انقلاب یزد برگزار و دادگاه تجدیدنظر یک دانشجوی دیگر این دانشگاه نیز تجدید شد.
هوشنگ پوربابایی وکیل مدافع نوید غلامی، بهروز خالقی و مرتضی شریش جان با اعلام این خبر گفت که دادگاه مولکش شب دیروز مجدداً بدون حضور نماینده دادستان برگزار شد که نسبت به این موضوع ایراد قانونی گرفته‌اند.
وی اتهامات این سه دانشجوی دانشگاه یزد را فعالیت تبلیغی علیه نظام از طریق صدور بیانه‌ای در تحریم انتخابات عنوان کرد و گفت: ما در جلسه دادگاه اعلام کردیم که طبق ماده ۵۰۰ قانون مجازات اسلامی فعالیت تبلیغی علیه نظام به عناوینی اطلاق می‌شود که طرفین قصد براندازی داشته باشند اما با توجه به اینکه این قصد در موکلین بنده احراز نشده و آنها به هیچ گروه و دسته‌ای که فعالیت براندازی داشته باشند وابسته نیستند تقاضای صدور حکم برائت موکلانم را کردم.
پوربابایی افزود: در این جلسه آخرین دفاع از موکلانم اخذ شد و قرار است دادگاه در مهلت قانونی نسبت به صدور رای خود اقدام کند.
وی با بیان اینکه دادگاه امیر اسحاقی دیگر موکلش که قرار بود صبح دیروز در شعبه پنجم دادگاه تجدیدنظر استان یزد به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام برگزار شود، به علت عدم حضور نماینده دادستان برای دفاع از کیفرخواست صادره تشکیل نشد، گفت: این جلسه با ایراد وکلای پرونده برای وقت دیگری تجدید شد.

ائتلاف اصولگرایان با ائتلاف اصلاح طلبان

ایسنا :
محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب مؤتلفه با بیان اینکه انتخابات خیرگان ماهیت ویژه خود را دارد، گفت: مشترکات مبنایی و اعتقادی اصولگرایان مشترکات قابل اعتنایی است که در این نوع انتخابات می‌تواند بروز و ظهور پیدا کند.
بنابراین پیش‌بینی می‌کند در انتخابات خیرگان یک ائتلاف قابل اعتنا خواهیم داشت.
دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی تصریح کرد که شناسن برگزاری ائتلاف بین اصولگرایان بیشتر از جناح دوم خرداد است، اما سران طراز اول اصلاح طلبان نیز در آن تلاشند تا این ائتلاف صورت گیرد.
وی گفت: ائتلاف در درون جناح‌ها چه دوم‌خردا و چه اصولگرا در حال شکل گرفتن است اما شناسن این هماهنگی را در اصولگرایان بیشتر می‌دانم.
با این حال علی محمد حاضری دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها احتمال ائتلاف جریان متصل به هاشمی را رد کرد و گفت: جریانی متصل به هاشمی که در گذشته به جناح اصولگرا متصل بوده است، در انتخابات خیرگان پیش رو به اصلاح طلبان خواهد پیوست.
وی همچنین گفت: در این انتخابات احتمال اینکه جناح اصلاح طلب به ائتلاف برسد، بسیار بالا است. اما این احتمال که اصولگرایان به ائتلاف نرسند و رقابت‌های درون گروهی داشته باشند نیز وجود دارد.

انتقاد از احضار دانشجویان مازندران

گروه سیاسی :
هیات نظارت بر تشکل های دانشجویی دانشگاه مازندران در پی تعلیق ۱۰ ماه فعالیت‌های انجمن اسلامی این دانشگاه و در صلاحیت نامزدهای شورای مرکزی و لغو برگزاری انتخابات انجمن در این دانشگاه به تازگی نیز ۱۴ نفر از فعالان انجمن اسلامی را به کمیته انضباطی احضار کرد.
انجمن اسلامی این دانشگاه نیز در واکنش به رویه موجود با انتشار اطلاعیه‌ای در برخورد با اعضای هیات هیات اسلامی انتقاد کرد.

گروه سیاسی :
احمد توکلی نماینده تهران و عضو شاخص ائتلاف آبادگران و فراکسیون اصولگرایان مجلس ازجمله شخصیت‌های بانفوذ مجلس می‌آید که سال گذشته هدایت نمایندگان مخالف کابینه پیشنهادی احمدی‌نژاد را به عهده گرفت و سپس در جریان تصویب اولین لایحه بودجه تدوین شده از سوی این دولت به صراحت به مخالفت برخاست و درباره ابتلای اقتصاد کشور به بیماری هلندی و موج گرانی و تورم هشدار داد. اما اینک این نماینده مخالف در سالروز سوم تیر یعنی زمانی که احمدی‌نژاد توانست از هاشمی‌رفسنجانی پیشی بگیرد، به نحو غیر منظره‌ای به حمایت از محمود احمدی‌نژاد و سیاست‌های دولت او پرداخته است.
چند روز پیش هم الیاس نادران دیگر نماینده متحد توکلی و چهره سرشناس منتقد کابینه و سیاست‌های دولت احمدی‌نژاد وظی نقظ پیش از دستوری با حمله به متقدان اقتصادی دولت احمدی‌نژاد سیمای یک نماینده مدافع دولت را از خود به نمایش گذاشت.
امری که تا حدودی با شگفتی مواجه شد و تحلیل‌ها را در چرای این مواضع به دو انتخابات پیش‌رو معطوف کرد.
احمد توکلی در گفت‌وگویی با خبرگزاری فارس هدف اصلی خود را نقش آفرینی برای نجات کشور از خطر لیبرال‌دموکراسی و لیبرال‌سرمایه‌داری می‌داند و در عین حال معتقد است نارضایتی مردم از لیبرال‌دموکراسی و رفاه‌طلبی مسئولان ۱۶ سال گذشته و ایجاد طبقه سیاستمداران رفاذه‌زده تأثیر بسزایی در پیروزی احمدی‌نژاد در سوم تیر داشت.
توکلی معتقد است که عملکرد دولت احمدی‌نژاد تاکنون بسیار موفق بوده چرا که با کمترین تنش سیاسی مواجه بوده‌ایم و دولت او درصدتسویه حساب با مخالفان برپامده است.
ضمن اینکه در عرصه بین‌المللی هم بسیار قوی عمل کرده است.
توکلی که در انتخابات ریاست‌جمهوری مدافع قالیاب بود معتقد است آرای قالیاب از روز سه‌شنبه یا چهارشنبه هفته آخر تبلیغات معکوس شد و در عوض آرای احمدی‌نژاد به شدت رشد کرد.
توکلی دولتی‌پنداران نسبت به مبانی شعارهای انتخاباتی قالیاب را در کاهش آرای او تأثیر نمی‌داند و معتقد است شعار مرجین احمدی‌نژاد مبنی بر تقدم صالح مقبول به اضافه فتوی‌ای آیت عظام مکارم شیرازی و نوری‌همدانی هم بر این روند تأثیر گذار بود.
بخش‌هایی از این مصاحبه را به این‌گونه:

■ آقای توکلی لطف کنید یک تحلیل کلی از انتخابات ریاست جمهوری هم داشته باشید تا مدخل مناسبی برای ورود به بحث و طرح سئوالات ما باشد.
برجستگی انتخابات هم ریاست‌جمهوری در چرخش مردم از سیاستمدارانی بود که ۱۶ سال قبل از آن ساکناندر کشور بودند. آنان رویکردی را پذیرفتند که تاکنون بر ارزش‌های انقلابی و اسلامی اصیل‌تر مربوط به دهه اول انقلاب اسلامی بود و به همین دلیل شگفتی‌ها خیزد کردند.
شخصیت‌های باسابقه‌ای مثل آقای هاشمی‌رفسنجانی با آقای کروی از صحنه انتخابات کنار زده شدند و نیز نامزدهای دیگری هم که کم و بیش به یک جریان فکری تعلق داشتند نامزدی که با صراحت بیشتری بر ارزش‌های اسلامی ائتلاف انتخاب می‌کرد مردم استقبال کرده‌اند که این نشانی از نارضایتی مردم از گرایش‌های متمایل به «لیبرال‌دموکراسی» بود که در طول سال‌های گذشته در بین برخی جناح‌های سیاسی شکل گرفته است.

■ اصولگرایان در طول هشت ساله که از عرصه قدرت برکنار بودند چه تغییرات و تحولاتی را در خود ایجاد کرده بودند تا بتوانند شمارهای خود را با جدایت بیشتری به مردم ارائه کنند؟ آیا تغییر و حتی تخریب منجرآرها و ارزش‌ها و اصول انقلاب اسلامی که در دوره حاکمیت خودخرادای‌ها چ داده بود مردم از اصلاح طلبان رویگردان کرده بود و همین ملزنگی و رویگردانی باعث رویکرد آنها به اصولگرایان شد یا اینکه اصولگرایان با اتخاذ یک روش و منش خاص و سلوک ویژه‌ای وارد عرصه انتخابات شده و شعارهای خود را مطابق ذائقه مردم تغییر دادند که رای آوردند؟

ادامه از صفحه ۳

■ آسیب‌هایی که ممکن است کلیت نظام سیاسی را با توجه به عدم این نهادهای واسطه به وجود آورد، در چه حوزه‌هایی می‌توان مشاهده کرد؟

نهادهای واسطه در بحران‌ها نقشی غیر قابل انکار را برای حاکمیت و یک نظام سیاسی می‌توانند بازی کنند. در شرایط بحرانی جنبش سیاسی توده‌ای تغییرخوش‌سنگی پیدا می‌کند و دولت می‌تواند با سخنگوها چانه‌زنی کند. اما از روش و رفتار جریان حاکم چنین چیزی دیده نمی‌شود که اگر بشود، جریان سیاسی توده‌ای دیرتر به بن بست می‌رسد. با عنایت به این شرایط، جریان قوی در مقابل‌بهرای قابل کنترل و هدایت است اما اگر همچنان بر این تفکر غلط پافشاری کنیم که رابطه مستقیم با توده‌ها برای نظام سیاسی دلگیر است، باید در انتظار عکس‌العمل انفجاری جنبش توده‌ای سیاسی باشد، چرا که همان‌گونه که گفتیم به دلیل آنکه ساختن قدرت، ساخت سالمی نیست این جریان در مقاطعی می‌تواند بحران‌زایی کند. منجی‌های ناشناخته هم‌زاد رفتار توده‌وار و توده‌مدانانه است، اما این منجی‌های ناشناخته همیشه خاتمی بوده‌اند و نخواهد بود.

■ با این توصیف جریان سیاسی توده‌ای به دلیل ذات تغییرخوش‌خودانه و نبود هدفی مناسب در جامعه هرگز مسیر مشخصی را نخواهد یافت؟
دقیقاً این جریان همانند کاتال‌آنی است که مشخص نیست به کدام سمت در حال حرکت است. ممکن است روزی به جوی بیگانه بریزد و روزی سد دیگری را پر کند. جریان معتقد به رفتار توده‌مدانانه اعتقادی به سدسازی ندارد. چرا که سدا آفت بایخی خود می‌داند. سدسازی یعنی ظرفیت‌سازی برای استفاده بهینه از منابع که نخواستی، نوسازی، رشد اقتصادی و توسعه سیاسی مهمترین نوع بهینه‌سازی برای رفع دغدغه‌های جریان جنبش سیاسی توده‌ای است.

■ نقش آفرینی و ضرورت وجود جایگاه احزاب همین جاست؟ نه، اشتباه ما همین است که فکر می‌کنیم برای توسعه‌یافتگی سیاسی و تحقق دموکراسی در کشور یک باره باید به سراغ احزاب سیاسی برویم. در حالی که ما هنوز به بلوغ سیاسی نرسیده‌ایم احزاب نقطه نهایی فعالیت سیاسی است. جامعه ما در نهادهای اجتماعی جزئی‌تر همانند تشکل‌های کارگری و کارفرمایی، سندیکاه‌ا، اتحادیه‌ها و نهادهای خودمختار کوچک‌تر تمرین فعالیت سیاسی می‌کنیم. اینها حوزه‌هایی هستند که می‌تواند اثباتش تجربه را برای جامعه ما در اربعان یاود. شورای اسلامی شهر و روستا که در ابتدای راه‌اندازی‌اش به خاتمی و دولت دوم خرداد در خصوص آن اقتضادهای بسیار شد، قبلاً در ظرفیت‌سازی سیاسی و نهاد واسطه درست کردن نقش غیر قابل انکاری خواهد داشت، چرا که ما در کشور سیستم گردش نتخبگان نداریم. گردش نتخبگان باید از میان احزاب بزرگ شکل بگیرد. تا به امروز چه میزان نیروی اخین از همین مجلس شورای اسلامی در اینگونه جوامع وجود دارد.

■ آقای ربیعی فصل مشترک ارزشی میان نتخبگان، نهادهای

سیاست

حمایت توکلی از برنامه‌های اقتصادی و سیاسی احمدی‌نژاد



من تعبیری در شعارهای اصولگرایان مطابق ذائقه مردم نمی‌بینم بلکه برعکس می‌بینم که آقای احمدی‌نژاد با ادبیاتی با مردم سخن گفت که کمتر «توکری» به آن معنا که در سؤال شما نهفته است در آن دیده می‌شد. در طول سال‌های گذشته و چند دوره ریاست جمهوری قبلی شعار برگردان انتخابات از نظر اقتصادی تکیه بر روی رشد و حل مسئله و توزیع درآمد پس از طی مراحل رشد بود که این یک مدل و الگوی امتحان پس داده صندوق بین‌المللی پول است که در اکثر کشورها شکست خورده و از جمله در ایران ما معتقد بودیم که شکست خواهد خورد و شکست هم خورد. از جهت سیاسی به معنای سلوک سیاستمداران، فاصله حاکمان از مردم در رفتار و نتمعات، هر روز بیش از گذشته می‌شد و این برای مردم خیلی رنج‌آور بود. یک نوع رفاه‌طلبی مفرط در حاکمان پیدا شده بود که حتی برای آن تئوری‌پردازی هم می‌شد و به نظر من به ذائقه مردم ایران خوش نمی‌آمد چرا که مردم متأثر از تفکر شیعی این الگوهای حکومتی را قابل‌قبول نمی‌دانستند. مردم هم رفا می‌خواهند اما دوست ندارند وقتی خودشان رفاه ندارند حاکمان و مسئولان آنها مرفه زندگی کنند. در تمام ۱۶ سال ریاست جمهوری از الگوی توسعه اقتصادی تبعیت می‌شد و به اهداف مورد ادعای خود نمی‌رسید. شفاف‌طبقاتی هر روز تشدید می‌شد و مردم شاهد پیدایش طبقه سیاستمداران مرفه و رفاه‌طلبی بودند که از آنها و این وضعیت مردم در عمل بسیار انحصارطلبانه و خودمحورانه عمل می‌کردند و آن را پلورالیسمی که مدعی‌اش بودند در عمل خیری نبود. از نظر فرهنگی نیز نوعی بی‌مالتی نسبت به ارزش‌های دینی رایج شد، حملات نادرستی به دین صورت گرفت و مردم متدین را آزرده خاطر کرد. از نظر سیاست خارجی نیز در دوره اصلاح‌طلبان در بحث انرژی هسته‌ای که برجسته‌ترین مورد ارتباط کشورمان با جهان خارج بود یک نوع کوتاه آمدن یا وادادگی احساس می‌شد و سیاست «تشن‌زدایی» که اساساً سیاست درستی هم هست نوعی «کوتاه آمدن» در رفتار تیرتی می‌شد. اگر انتقادات اصولگرایان را رصد کنیم خواهیم دید که پیکان این انتقادات متوجه همین مسائل بوده است، اما شعارهای آقای احمدی‌نژاد که معطوف به انتقاد از همین نواقض و ناکارایی‌ها بود صریح‌تر و انقلابی‌تر بود که بر روی ارزش‌های انقلاب

گفت‌وگو با علی ربیعی

کوتیچر و خردکننده اجتماعی حضور پیدا کنند و پایه‌گذار احزاب بزرگ و باثبات شوند.
■ بر اساس اسامی هیچ جریان سیاسی‌ای در ایران، قابلیت تثبیت در افکار عمومی و لیدر شدن جریان سیاسی توده‌ای را ندارد، حال‌ا می‌خواهد پراگماتیست باشد و یا پراکتیست و یا ترکیبی از این دو؟

البته این قاعده در هیچ جای دنیا وجود ندارد. اما در کشورهای توسعه‌یافته جریاناتی می‌توانند در باالی قدرت بمانند که در آن جامعه ظرفیت‌ها و دست‌های سیاسی قوی‌تر و مشارکت سیاسی فراهم شده باشد. البته در این ظرفیت‌سازی سیاسی ضرورتی ندارد تا صد حزب بزرگ وجود داشته باشد. چهار، پنج حزب قوی و فراگیر این نقش را بازی می‌کنند و مردم هر روز تغییرات مطلوب خود را در چند جریان و حزب سیاسی جست‌وجو می‌کنند و هرگز انسداد سیاسی در چنین جوامعی رخ نمی‌دهد. البته این احزاب به‌هیبه شدن برنامه‌ها و رفتارهای خود اعتقاد واقعی دارند، چرا که باید پاسخگویی تغییرخواهی توده‌ها باشند و به همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز پاسخگویی نیازها، نخواستهای مردم و تغییرات اجتماعی نخواهد بود. فرصت بهره‌گیری از فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز پاسخگویی نیازها، نخواستهای مردم و تغییرات اجتماعی نخواهد بود. فرصت بهره‌گیری از فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند. همین مسئله منجر به استمرار بقای یک نظام سیاسی می‌شود اما اگر یک رژیم سیاسی که همچنان در حال خوردن از آبخوَر انقلاب و علل موجهه‌خوداست هرگز به فکر کسی نباشد که در آن فضای بعد از جنگ برای توجیه بسیاری از رفتارهای حاکمیت یا توده‌ای است، چرا که باید پاسخگویی نیازها پاسخ دهند